Tablica zegarowa T-Z FR

Tablice Licznikowe typu "B/Z" przystosowane sg tylko do montazu licznikéw energii elektrycznej.

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
KGO

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Wysokos¢

Szeroko$¢

Element przedtuzajacy
Kolor

Numer RAL

Rodzaj zabezpieczenia

ETIM.one 8.0 [https://etim.one]

12

15

58

162

180

5901769011847

10.71

ELEKTRO-PLAST OPATOWEK
10.71

0

Tablica licznikowa (EC000068)
Panele licznikowe (EG000022)
108 mm

108 mm

Nie

Szary

7035

Brak
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